
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60A/2023 

BURMISTRZA MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z kaplicy cmentarnej znajdującej się na cmentarzu 

komunalnym przy ul. Pod Rozborzem w Przeworsku i udostępnienie jej do ceremonii pogrzebowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 679 ze zm.) oraz z § 1 uchwały Nr XXXIX/517/2022 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 stycznia 

2022 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Przeworska uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publiczne (Dz. U. Woj. Podka. z 2022 r., poz. 730), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za usługi świadczone w kaplicy cmentarnej: 

1) Przygotowanie kaplicy cmentarnej do ceremonii pogrzebowych - 150 zł netto. 

2) Na przygotowanie kaplicy cmentarnej do ceremonii składa się: 

a) możliwość ustawienia trumny ze zwłokami na katafalku, 

b) odpowiednie ubranie ołtarza w kaplicy adekwatnie do ceremonii pogrzebu, 

c) możliwość wystawienia świec w stojakach, 

d) możliwość korzystania z oświetlenia  i ogrzewania w kaplicy, 

e) możliwość korzystania z krzeseł w kaplicy, 

f) przygotowanie stołu liturgicznego, obrusów i innych elementów liturgii, 

g) dostęp do chóru, do organów według ustaleń z organistą, do nagłośnienia oraz do WC. 

3) Przechowywanie zwłok w chłodni znajdującej się w kaplicy cmentarnej – 70 zł netto za każdą rozpoczętą 

dobę. 

4) Przyjazd administratora w celu otworzenia kaplicy cmentarnej: w godz. od 15.00 do godz. 22.00 – 50 zł 

brutto, w godz. od 22.00 do godz. 7.00 – 70 zł brutto. 

2. Opłaty z tytułu korzystania z kaplicy cmentarnej określone w ust. 1 będą pobierane z góry przez 

Administratora Cmentarzy Komunalnych w Przeworsku. 

3. Pobrane opłaty ustalone w ust. 1 pkt 1 i pkt 3 będą stanowić dochód Gminy Miejskiej Przeworsk, 

a opłaty wskazane w ust. 1 pkt 4 będą dochodem administratora cmentarzy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Cmentarzy Komunalnych w Przeworsku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 12 czerwca 2023 r.

Poz. 3087



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Burmistrz Miasta Przeworska 

 

 

dr Leszek Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3087


		2023-06-12T12:02:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




